PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - PE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São José da Coroa Grande

– PE, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas de Preços,

referentes ao Processo Licitatório Nº 019/2021, Modalidade: Tomada de Preços

Nº 002/2021, que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia

legalmente habilitada, para execução dos serviços de pavimentação de vias

públicas da Zona Rural do Município de São José da Coroa Grande. PROPOSTA

CLASSIFICADA: R M NETO ENGENHARIA – ME, CNPJ: 21.568.313/0001-

10, Valor Global R$ 245.301,05 (Duzentos e quarenta e cinco mil, trezentos e um

reais e cinco centavos). PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS:

CONSTRUTORA CELTA S. S. EIRELI - EPP, CNPJ: 08.853.117/0001-20,

Valor Global de R$ 288.765,63 (Duzentos e oitenta e oito mil, setecentos e

sessenta e cinco reais e sessenta e três centavos); CLÓVIS DA LUZ FREIRE

JUNIOR ENGENHARIA, CNPJ: 28.594.086/0001-47, Valor Global de R$

287.236,78 (Duzentos e oitenta e sete mil, duzentos e trinta e seis reais e setenta e

oito centavos; CF CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ: 14.133.443/0001-65, Valor

Global de R$ 321.987,06 (Trezentos e vinte e um mil, novecentos e oitenta e sete

reais e seis centavos); TC DA SILVA CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS

EIRELI, CNPJ: 33.091.015/0001-61, Valor Global de R$ 322.773,99 (Trezentos

e vinte e dois mil, setecentos e setenta e três reais e noventa e nove centavos); PH

EMPREENDIMENTO EIRELI, CNPJ: 32.336.123/0001-94, Valor Global de R$

256.777.41 (Duzentos e cinquenta e seis mil, setecentos e setenta e sete reais e

quarenta e um centavos); e K FAGNER  DA SILVA CONSTRUTORA LTDA -

ME,  CNPJ: 33.636.896/0001-59,  Valor Global de R$ 287.042,11 (Duzentos e

oitenta e sete mil, quarenta e dois reais e onze centavos). Fica aberto o prazo

legal para interposição de recurso. Informações na sala da C.P.L. das 08:00 às

13:00 horas, pelo telefone WhatsApp: (81) 7301-7272 ou por e-mail

licitacao@saojosedacoroagrande.pe.gov.br.

São José da Coroa Grande, 25 de outubro de 2021.

 Edvaldo Douglas Nascimento Santos

Presidente da C.P.L.